Curitiba, 11 de Setembro de 2018 - Edição nº 2342
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1430809IDMATERIA

PORTARIA Nº 697/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei e tendo em vista o contido

no Procedimento Administrativo Informatizado número
2018.00174872, originado em razão do protocolado

sob nº 0060236-12.2018.8.16.6000 SEI, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 370/2018 - SEC, na parte referente à designação de DENISE ETZEL,
ocupante do cargo de Auxiliar Judiciário II do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Secretário de Sessão de
Julgamento, símbolo FC-11 da 7ª Câmara Cível, a partir de 28 de agosto de 2018;

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

JAQUELINE DE SOUZA OSTROSKI RAMOS, ocupante do cargo de Técnico
Judiciário do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para exercer a
função comissionada de Secretário de Sessão de Julgamento, símbolo FC-11, da
7ª Câmara Cível Isolada e em Composição Integral, atribuindo-lhe as gratificações
correspondentes.

I I I  -  C  O  N  V  A  L  I  D  A  R

os atos eventualmente praticados pela servidora JAQUELINE DE SOUZA
OSTROSKI RAMOS, no exercício provisório da função suprarreferida, a partir de 28
de agosto de 2018 até a data de publicação deste ato.

Curitiba, 5 de setembro de 2018.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 5 -

	0/Atos da Presidência